*Sennert. de chemicorum cum Aristotele et Galeno consensu et dissensu. Wittebergae 1655. 4.*

*Io. Frid. Kessleri dissertatio isagogica in definitionem aristotelicam nominis Logici, respond. Valentino Schmid, Suinfarto-Franco, Lipsiae. 1662. 4.*

*M. Georgii Pauli Roetenbeccii disp. respondente Andr. Theoph. Ambergero, Aristotelicae philosophiae diuisionem sub examen vocans. Altdorf. 1705. 4. — Idem edidit orationem de philosophiae aristotelicae per singulas aetates fortuna varia, Altdorfii 1668. — tum disput. de principio aristotelico et Cartesiano, ibid. 1685. — et disp. de Stoicorum et Peripateticorum circa gradum necessitatis bonorum externorum ad summam beatitudinem disceptatione, ibid. 1709. Add. eiusdem Logica vetus et noua. Francof. et Lipsiae, 1703. 8.*

*Erhardi Reuschii diss. historico-moralis, Vir prudens Aristotelicus cum sapiente Stoico collatus, praeside Magno Dan. Ormeisio habita, Altdorf. 1704. 4.*

*Antiquae germanae ac solidae, i. e. aristotelicae philosophiae principia in academia Iulia tradita editaque a Iona Conrado Schrammio, Theol. D. et P. P. Helmstadii 1718. 4.*

*Adami Tribbechouii de doctoribus scholasticis et corrupta per eos diuinorum humana- rumque litterarum Scientia, liber singularis. Editio secunda cui accessit Chrift. Augusti Homanni-praeftatio etc. Lenae 1719. 8.*

In hoc libro et in praefatione de Aristotele, eiusque interpretibus, Thoma Aquinate, Auerroe, Auicenna et philosophis arabibus, de Alberto M. Aristotelis summa, aliisque adscitis et fatis philosophiae Aristotelico-scholasticae multa bene disputantur.

*Iac. Carpentarii vniuersae artis differendi descriptio, ex Aristotelis organo collecta, et in libros III. distincta. edit. II. Paris. 1564. 4.*

*Io. Anton. Vulpii scholae duae, altera de Aristotele, eiusque laudatoribus et reprehensoribus, altera, quae praecipue eidem philosopho vitio vertantur. Acc. eiusdem Vulpii syn-*

tagma de veteribus philosophis libro I. physicorum, ab Aristotele memoratis. Patau. 1728. 4.  
4. — *Saxius* in Onomastico litter. tom. I. p. 76 — 78. et 548.

*Discorso di Rinaldo Odoni*, per via peripatetica, ove si dimostra, si l'anima secundo Aristotele è mortale o immortale. Venet. apud Aldum 1557. 4.

*Iu. Erici Strengnensis*, (postea *Stiernstråle*) disputationes plusculae in libros VIII. physicorum Aristotelis, Dorpat. 1642. — Eiusdem disputation. in III. libros περὶ τῆς ψυχῆς, 1671. 4. etc.

*Martini Erici Gestrini*, in Aristotelis mechanica, argumenta et notae, in quibus non solum summa eorum, quae in quolibet capite tractantur verum etiam problemata singula e fundamentis partim geometricis, partim physicis resoluuntur et explicantur. Vpsaliae 1627. 4.